2022年６月23日

各 位

当社の執行役員の異動および組織変更

ならびに当社連結子会社の役員の異動に関するお知らせ

当社は、2022年６月23日開催の取締役会において、当社の執行役員の異動、組織変更および人事異

動ならびに当社連結子会社の役員の異動を下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．当社（株式会社Ubicomホールディングス）

（１）執行役員の異動（2022年７月１日付）

【新任】

氏 名 新役職名 旧役職名

八田 真資 執行役員 経営戦略本部長(財務責任

者)

執行役員 戦略企画本部長

兼 管理戦略本部長

兼 経理部長

北岡 明哲 執行役員 メディカル事業戦略本部長

兼 管理戦略本部長

兼 総務人事部長 兼 経理部長

兼 経営戦略本部長代理

執行役員 事業戦略本部長

兼 戦略企画本部長代理

兼 管理戦略本部長代理

高橋 直樹 執行役員 グローバル事業戦略本部長

兼 新規アライアンス推進部長

執行役員 事業戦略本部長補佐

グローバル事業新規グローバル担

当/中国担当

兼 新規アライアンス推進部長

全 南樹 執行役員 エンタープライズソリュー

ション事業戦略本部 ソリューション

開発部 統括部長

兼 営業部長

執行役員 エンタープライズソリ

ューション事業本部 ソリューシ

ョン開発部 統括部長

兼 営業部長

タン・ピーター 執行役員 グローバル事業戦略本部

戦略AIロボティクス担当

執行役員 事業戦略本部 戦略AI

ロボティクス担当

会 社 名 株式会社Ubicomホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  青 木  正 之

（コード番号：3937 東証プライム市場）

問合せ先 執行役員戦略企画本部長  八 田  真 資

 （TEL.03-5803-7339）

（２）組織変更（2022年７月１日付）

・当社事業の大きな柱であるグローバル事業、及びメディカル事業をより戦略的に、かつ機

動的に拡大・発展させていくために、事業戦略本部をグローバル事業戦略本部、及びメデ

ィカル事業戦略本部に分け、メディカル事業戦略本部に関しては、代表取締役直轄とする。

・管理部門の意識改革を図り、戦略的な施策展開に向け、管理戦略本部経理部の機能の一部

を戦略企画本部（下記、名称変更後の名称：「経営戦略本部」）に移管する。

・エンタープライズソリューション事業本部の名称を、エンタープライズソリューション事

業戦略本部に改める

・戦略企画本部の名称を経営戦略本部に改める。

２．Advanced World Systems, Inc.（2022年６月29日決議予定）

  役員の異動

  【新任役員】

氏 名 新役職名 旧役職名 備考（当社での役職）

高橋 直樹 Director － 執行役員 事業戦略本部長補

佐 グローバル事業新規グロ

ーバル担当/中国担当

兼 新規アライアンス推進部

長

【退任役員】

氏 名 新役職名 旧役職名 備考（当社での役職）

三好 一秀 － Director 執行役員

グローバル事業戦略本部

本部長付き

３．北京爱维森科技有限公司（2022年６月28日決議予定）

役員の異動

  【新任役員】

氏 名 新役職名 旧役職名 備考（当社での役職）

松本 一喜 監事 － 常勤監査役

４．Ubicom U.S.A., Inc. （2022年６月28日決議予定）

役員の異動

  【新任役員】

氏 名 新役職名 旧役職名 備考（当社子会社での役職）

Vincent Remo Director － Advanced World Systems,

Inc. Director

Advanced World Solutions,

Inc. Director

(当社 100％出資子会社)

以 上